Pregão Eletrônico: 088/2025 
Objeto: Aquisição de mobiliários e equipamentos por meio de recurso destinado 
a área de saúde. 
Vigência: 12 (doze) meses. 

Contrato nº 061/2025 
Contratada: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI EPP - 29.312.896/0001-26. 
Valor: R$ 10.266,00 (dez mil e duzentos e sessenta e seis reais). 

Contrato nº 062/2025 
Contratada: DISTRIMAR LTDA - 04.229.515/0001-19. 
Valor: R$ 1.900,00 (mil e novecentos reais). 

Contrato nº 063/2025 
Contratada: JT COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA - 
54.647.123/0001-48. 
Valor: R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais). 

Contrato nº 064/2025 
Contratada: PREPAVE COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA - 
47.695.345/0001-70. 
Valor: R$ 3.019,00 (três mil e dezenove reais). 

Contrato nº 065/2025 
Contratada: TAVARES LICITACOES LTDA - 59.056.130/0001-99. 
Valor: R$ 25.555,00 (vinte e cinco mil e quinhentos e cinquenta e cinco reais). 

Valor Total do Processo: R$ 41.380,00 (quarenta e um mil e trezentos e oitenta 
reais).